

Besøk i Rena leir 7. juni 2023

Etter invitasjon fra fagsjef Ingeniør besøkte nær 50 medlemmer fra Ingeniørvåpnets soldatforening (IVSF), Forsvarets seniorforbund Ingeniørvåpenet (FSFING) og Forsvarets seniorforbund Ringerike og Hole (FSFRHO) Rena leir 7. juni for orienteringer og minnehøytidelighet.

De fleste ankom med buss fra Hønefoss, hvor vi ble utmerket guidet av sekretær i FSFING, Kåre Bækkevold, og med IVSF medlem Geir Olsen som stødig sjåfør. På Rena ble vi tatt imot av major Erik Oppegård som ansvarlig for programmet i leieren. Etter lunsj i messa fikk vi en interessant orientering av kaptein Thorud om Ingeniørvåpnets opplæring av ukrainsk personell på pansrede ingeniørvogner i Polen. Positivt at IV kan bidra her! Deretter var det omvisning på ny broleggerpanservogn (BROPV) og ingeniørpanservogn (INGPV).



Demonstrasjon av ingeniørpanservogn. Foto: H. Skøien

Hovedpunkt i programmet var minneseremoni ved minnesteinen for falne ingeniørsoldater under 2. verdenskrig. Denne har nå fått en fin og framtrødende plass utenfor inngangen til Ingeniørskolens bygg.

IVSF stilt flagg- og fanevakt og fagsjef Ingeniør, oberst Loso, holdt tale hvor han blant annet trakk linjene fra de første ingeniørvædelinger i 1888 og til den utvikling av ingeniørvædelinger som foregår i dag.

Loso pekte også på Norges situasjon i 1940 og det offer våre soldater ga den gang, og sammenlignet det med den invasjon Ukraina utsettes for i disse dager.

Han avsluttet med å legge ned en krans på minnesteinen. Deretter sang frammøtte soldater og gjester vår nasjonalsang «ja vi elsker».



Oberst Loso foran minnesteinen etter tale og kransnedleggelse. Flagg- og fanevakt fra IVSF i bakgrunnen. Foto: K. Bækkevold

Til slutt samlet soldater fra Ingeniøravdelingene og gjester seg for grilling og sosialt samvær.



Grilling og sosialt samvær i Rena leir. Foto H. Skøien

Vi takket fagsjefen og hans stab for et utmerket arrangement.



Leder i IVSF Henning Skøien takker Oberst Loso og hans stab for arrangementet i Rena leir. Foto: K. Bækkevold.